

安徽省茨淮新河工程管理局 2025 年度维护养护补充协议书

发包人（甲方）：安徽省茨淮新河工程管理局

承包人（乙方）：安徽宏一建设工程有限公司

安徽省茨淮新河工程管理局 2025 年度维护养护项目经竞争性磋商由承包人承接。因项目招标节余了部分资金，发包人计划继续用于安徽省茨淮新河工程管理局 2025 年度维护养护，由承包人实施。经双方协商一致，于 2025 年 11 月 7 日签订了本补充协议。

1、本补充协议书中的词语涵义与协议书中所列的各项合同文件和通用合同条款中的词语涵义相同。

2、增加工程量及报价见附表。

3、本补充协议经双方法定代表人或其委托代理人签名并分别加盖本单位章后生效，同施工合同具有同等法律效力。

4、本补充协议一式 肆 份，发包人执二份，承包人执二份。

发包人：（盖单位章）

法定代表人：

（或委托代理人）



承包人：（盖单位章）

法定代表人：

（或委托代理人）



补充协议工程量清单

序号	工程名称	项目内容	单位	数量	单价	合价
一	上桥枢纽综合楼修缮					
1	防水层拆除	清理房顶防水层和镀锌铁皮防护	m ²	120	3.06	367.20
2	SBS防水卷材铺设	铺设一层SBS防水卷材4cm	m ²	120	23.87	2864.40
二	水文站挡墙修复					
1	场地平整	挡墙拆除, 削坡垃圾外运	项	1	3900	3900.00
2	涵梗铺设	碎石垫层10cm, 涵梗C20砼, 砼宽30cm, 高40cm	m	10	191.84	1918.40
3	压顶铺设	碎石垫层10cm, 涵梗C20砼, 砼宽30cm, 高20cm	m	10	111.18	1111.80
4	护坡垫层铺设	碎石垫层10cm	m ²	80	49.05	3924.00
5	预制板块护坡铺设	C25预制块坡铺设, 厚度12cm, 勾缝	m ²	80	99.19	7935.20
三	局防汛基地零星修缮					
1	地面修复					
1.1	破损墙面铲除及粉刷恢复	内墙墙面铲除, 批腻子2遍, 底漆1遍, 内墙乳胶漆2遍	m ²	18	24.87	447.66
1.2	护墙板铺设	基层处理, 室内防水, 墙板修复	m ²	48	175	8400.00
2	防水处理					
2.1	落水孔改造	DN50PVC排水管打孔及安装	个	11	79	869.00
2.2	室外室脚防水处理	廓道杂物清理及防水材料封底	m	60	27.36	1641.60
3	路面修复					
3.1	树木移植	五角枫及零星灌木移植至院外	项	1	1200	1200.00
3.2	基层处理	基层开挖, 渣土及垃圾外运至市政指定位置	项	1	6000	6000.00
3.3	混凝土路面基层处理	基础压实, 10cm碎石垫层	100m ²	2.400	4922.52	11814.05
3.4	水泥混凝土面层	20cmC25混凝土面层	100m ²	2.400	11976.8	28744.42
3.5	路面标识修复	路面标识修复	项	1.000	3500	3500.00
	合计					84637.72